



Ramlov Hansen Holding ApS

Mørbjergparken 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 32441793

Årsrapport 01.09.2019 - 31.08.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2020

Henrik Ramlov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.08.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ramlov Hansen Holding ApS

Mørbjergparken 8

4000 Roskilde

CVR-nr.: 32441793

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.08.2020

Direktion

Henrik Ramlov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde andele i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.492 t.kr. mod et overskud på 567 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet er særligt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra sin ejer har et godt likviditetsberedskab og er godt rustet til en forventelig svær periode.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(6.250)
Bruttoresultat		(12.500)	(6.250)
Indtægter af andre finansielle aktiver		6.428.225	591.157
Andre finansielle indtægter		101.408	6.670
Andre finansielle omkostninger		(48.031)	(24.960)
Resultat før skat		6.469.102	566.617
Skat af årets resultat		22.778	0
Årets resultat		6.491.880	566.617
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		5.041.880	566.617
Resultatdisponering		6.491.880	566.617

Balance pr. 31.08.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	3.211.946
Finansielle aktiver	1	50.000	3.211.946
Anlægsaktiver		50.000	3.211.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.954.542	0
Udskudt skat		22.778	0
Tilgodehavende selskabsskat		548	296
Tilgodehavender		5.977.868	296
Andre værdipapirer og kapitalandele		375.579	59.724
Værdipapirer og kapitalandele		375.579	59.724
Likvide beholdninger		668.230	581
Omsætningsaktiver		7.021.677	60.601
Aktiver		7.071.677	3.272.547

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.684.177	1.642.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		7.059.177	1.767.297
Bankgæld		0	999.625
Langfristede gældsforpligtelser		0	999.625
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	505.625
Gældsforpligtelser		12.500	1.505.250
Passiver		7.071.677	3.272.547

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.642.297	0	0	1.767.297
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	5.041.880	1.200.000	250.000	6.491.880
Egenkapital ultimo	125.000	6.684.177	0	250.000	7.059.177

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	3.211.946
Tilgange	40.000	10.000
Afgange	0	(3.211.946)
Kostpris ultimo	40.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	10.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
